Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 13 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01208 | Caderno 1

Decreto

DECRETO Nº 2837, DE 13 DE ABRIL DE 2022.

EXONERA A PEDIDO A SERVIDORA

MUNICIPAL SIENE DE ALMEIDA

DOURADO DO CARGO DE AUXILIAR

OPERACIONAL DE JOÃO DOURADO -

BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

 Art. 1º - Fica exonerada a pedido a Servidora Siene de Almeida Dourado, CPF

013.496.325-38, do cargo de Auxiliar Operacional, lotada na Secretaria de Educação

deste município, nomeada através do Decreto nº 384, de 01 de abril de 2002.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

 Publique-se.

João Dourado – Bahia, em 13 de abril de 2022.

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 215E9875461B75C3AACD08BA1DB96995

		2022-04-13T11:46:25-0300